
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice ?9 -M-2923
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budcjovice.cz, web: www.c-budcjovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města Čcskc Budějovice r n
Odbor správy veřejných statků LION - stavební a obchodní
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 společnost, spol. s r.o.370 92 České Budějovice Lidická tř. 1274/246

37007 České Budějovice
IČO: 60827602 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/1817/2023 Rozboudová Martina rozboudovam@c-budejovice.cz 27.03.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/083

Na základě rámcové dohody ě. 2021001619 včetně jejích příloh a dodatku, u Vás objednáváme dílčí
plnění - obnovu a údržbu svislého a vodorovného značení na území města České Budějovice dle
cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 161 106,85 Kč bez DPH.
Datum plnění: 15.4.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k Činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

Objednatel: »?f«?TRÁ7
J

C/UuKŮ

Kubeš
vedoucí

Šebek Michal
náměstek

Rozpočtově kryto A/IJ: 2789 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing.

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Kontrolní list S09-20

14 Naláelidte 27.1.2023
65 B.Smetany x Jirovcova (včetně dodávky) demo.+mon.přcjezdového polštáře 9.3.2023
86 Nerudova 2 nová patka +? srovnání do směru 24.2.2023 1 1

89 A.Tragera 78 demontáž a montáž DZ 24.2.2023 1 1

A.Tragera 77 srovnáni do směru 24.2.2023 1

90 21.02.23 Česká x Hradební x Panská nová patka + srovnáni do směru 24.2.2023 2 2
91 21.02.23 Zátkovo nábřeží přesunuti DZ 24.2.2023 1

92 22.02.23 Most přes Vltavu ze směru od Vltavy. Dlouhá 35 srovnáni do směru 24.2.2023 3
93 23.02.23 K rybníku 6 nová patka + srovnáni do směru 24.2.2023 1 1

94 22.02.23 Sokolská nová patka + srovnáni do směru 24.2.2023 1 2
95 22.02.23 Vnitroblok Komenského (Mánesova 20) demontáž a montáž DZ 24.2.2023 1

97 24.02.23 Lannova tř. u Jeronýmovy nová patka + srovnáni do směru 24.2.2023 1 1

98 24.02.23 Zižkova 37 (ostrůvek) kompletní osazení DZ+srovnání 24.2.2023 1 1.5 1 1 1

99 23.02.23 Husova tř. od křižovatky Branišovská páskování nové DZ 1.3.2023 3
100 24.02.23 Jirsíkova u gymnázia nová patka + srovnání do směru 24.2.2023 1 1

101 27.02.23 z Dukelské do Budovcovy nová patka + zadlážděni chodníku 1.3.2023 1

102 27.02.23 M.Horákové (u E.Rošíckého) demontáž a montáž plastov.obrub 27.2.2023
M.Horákové (u A.Barcala) demontáž a montáž DZ 27.2.2023 2 2

103 27.02.23 Pražská tř. u Nerudovy demontáž a montáž DZ 27.2.2023 1 1

104 27.02.23 Pražská tř. 45 nová patka + srovnáni do směru 3.3.2023 1

105 28.02.23 Komenského 6 nová patka + srovnáni do směru 3.3.2023 1 1

106 01.03.23 Skuherského x Kostelní nova patka + srovnání do směru 1.3.2023 1 1

107 01.03.23 M.Horákové x E.Rošíckého nový sloupek 1.3.2023 3 1 1

108 02.03.23 Puklicova 28 nová patka + srovnáni do směru 3.3.2023 1 2
109 02.03.23 Průběžná 8 nová patka + srovnáni do směru 3.3.2023 2 2
110 02.03.23 tř.28.řijna 2 nová patka + srovnáni do směru 3.3.2023 1 1

111 02.03.23 Rudolfovská 32. 25 demontáž patky,odvoz podstavce 3.3.2023
112 02.03.23 Dukelská 66, J.Houcha 2 výměna DZ + patky 3.3.2023 2 2 1 1

113 03.03.23 R.Bosche x A.Tragera dem.+mont.patky+posunutí DZ 6.3.2023 1

114 06.03.23 Ke Špačkům x Jasmínová nová patka * srovnání do směru 6.3.2023 1 1

115 06.03.23 Husova tř. u J.Haška dem.+montpatky+posunuti DZ 9.3.2023 1 3 1

117 07.03.23 park na Sadech zezadu RabeŠtejnské věže nová patka + srovnáni do směru 8.3.2023 2 2
24 7,5 3 8 24 2 1 7

1008 142 9 42 158 79 68 591 457 714 473 714 719 562 701 756 953 2016 446 593 611 819 611
24192 1065 27 336 0 0 1632 0 0 1428 473 0 0 3934 00000 0 0 0 0 0

Kontrolní list S09-20

14
65
86
89

90
91
92
93
94
95
97
98
99
100 
101 
102

103
104
105
106
107
108
109
110 
111 
112
113
114
115 
117

21.02.23
21.02.23
22.02.23
23.02.23
22.02.23
22.02.23
24.02.23
24.02.23
23.02.23
24.02.23
27.02.23
27.02.23

27.02.23
27.02.23
28.02.23
01.03.23
01.03.23
02.03.23
02.03.23
02.03.23
02.03.23
02.03.23
03.03.23
06.03.23
06.03.23
07.03.23

Naláelidte

B.Smetany x Jirovcova (včetně dodávky) 
Nerudova 2 
A.Tragera 78 
A.Tragera 77
Česká x Hradební x Panská 
Zátkovo nábřeží
Most přes Vltavu ze směru od Vltavy. Dlouhá 35
K rybníku 6
Sokolská
Vnitroblok Komenského (Mánesova 20)
Lannova tř. u Jeronýmovy 
Zižkova 37 (ostrůvek)
Husova tř. od křižovatky Branišovská 
Jirsíkova u gymnázia 
z Dukelské do Budovcovy 
M. Horákové (u E.Rošíckého)
M.Horákové (u A.Barcala)
Pražská tř. u Nerudovy 
Pražská tř. 45 
Komenského 6 
Skuherského x Kostelní 
M.Horákové x E.Rošíckého 
Puklicova 28 
Průběžná 8 
tř.28.řijna 2 
Rudolfovská 32. 25 
Dukelská 66, J.Houcha 2 
R.Bosche x A.Tragera 
Ke Špačkům x Jasmínová 
Husova tř. u J.Haška
park na Sadech zezadu RabeŠtejnské věže

demo.+mon.přcjezdového polštáře
nová patka +■ srovnání do směru
demontáž a montáž DZ
srovnáni do směru
nová patka + srovnáni do směru
přesunuti DZ
srovnáni do směru
nová patka + srovnáni do směru
nová patka + srovnáni do směru
demontáž a montáž DZ
nová patka + srovnáni do směru
kompletní osazení DZ+srovnání
páskování nové DZ
nová patka + srovnání do směru
nová patka + zadlážděni chodníku
demontáž a montáž plastov.obrub
demontáž a montáž DZ
demontáž a montáž DZ
nová patka + srovnáni do směru
nová patka + srovnáni do směru
nova patka + srovnání do směru
nový sloupek
nová patka + srovnáni do směru 
nová patka + srovnáni do směru 
nová patka + srovnáni do směru 
demontáž patky,odvoz podstavce 
výměna DZ + patky 
dem.+mont.patky+posunutí DZ 
nová patka * srovnání do směru 
dem.+montpatky+posunuti DZ 
nová patka + srovnáni do směru

27.1.2023
9.3.2023
24.2.2023 
24.2.2023 
24.2.2023
24.2.2023
24.2.2023
24.2.2023 
24.2.2023 
24.2.2023 
24.2.2023 
24.2.2023
24.2.2023
1.3.2023
24.2.2023
1.3.2023
27.2.2023 
27.2.2023
27.2.2023
3.3.2023
3.3.2023
1.3.2023
1.3.2023
3.3.2023 
3.3.2023 
3.3.2023 
3.3.2023
3.3.2023
6.3.2023
6.3.2023
9.3.2023
8.3.2023

1 1
1 1

1
2 2
1

3
1 1
1 2

1
1 1
1 1.5 1 1 1

3
1 1
1

2 2
1 1

1
1 1
1 1

3 1 1
1 2
2 2
1 1

2 2 1 1
1
1 1
1 3 1
2 2

24 7,5 3 8 24 2 1 7
1008 142 

24192 1065
9 42 158

27 336 0
79 68 591 457
0 1632 0 0

714 473 714 719 562 701 756 953 2016 
1428 473 0 0 3934 0000

446 593 611 819 611 
0 0 0 0 00 0 0



Kontrolní list S09-20

/ /V
118 7.03.23 Suchomelska 2 nova patka + srovnáni do směru 8.3.2023 1 1

119 7.03.23 J.Piachty 56 demontáž a montáž DZ 9.3.2023 2 2
120 7.03.23 J.Opletala 33 očištěni DZ 8.3.2023 1

121 >8.03.23 Na Sádkách 1444 očištěni DZ + srovnáni do směru 8.3.2023 2 2
Stromovka (Na Sádkách) očištěni DZ + srovnáni do směru 8.3.2023 3 3
Na Zlaté stoce 7 demontáž a montáž DZ 8.3.2023 i 1

Husova 16 demontáž a montáž DZ 8.3.2023 i 1

Česká x Husova kompletní osazení DZ 8.3.2023 1 3.5 1 1 1

122 >8.03.23 Na Zlaté stoce 13 kompletní osazeni DZ 8.3.2023 1 3 1 1

123 >8.03.23 Na Zlaté stoce 13 nová patka + srovnáni do směru 8.3.2023 1 1

124 >9.03.23 Čechova 47 x M.Vydrové nová patka + srovnání do směru 10.3.2023 1 1

125 3.03.23 Brožíkova. Vrchlického nábřeží x Alešova demontáž + přemisténi DZ 15.3.2023 2
126 4.03.23 Náměstí Přemysla Otakara II. severní strana očištěni DZ 14.3.2023 1

127 14.03.23 Nerudovo 20 nová patka 15.3.2023 1

128 15.03.23 Novohradská - u dopravního podniku nová patka + oprava chodníku 16.3.2023 1

129 15.03.23 K.Stěcha 11 demontáž a montáž DZ a sloupku 16.3.2023 3 1 1 1

50 24.01.23 E.Destinové 13 kompletní osazeni DZ 27.1.2023 1 3 1 1

K.Šafáře 61 očištěni DZ + srovnáni do směru 27.1.2023 1 1

Větrná 68 srovnání do směru + páskování 27.1.2023 1

Větrná 68 očištěni DZ + srovnáni do směru 27.1.2023 1 1

96 24.02.23 Na Sádkách 17, Na Zlaté stoce 13 očištěni DZ + výměna DZ 24.2.2023 1 1 1

Plánek DIO Parkoviště Plavská
DIO Cyklostezka M.Horákové x E.Rošického dopravě inženýrské opatření

8 12.5 4 8 10 11 1 4 2 2 1

1008 142 9 42 158 79 68 591 457 714 473 714 719 562 701 756 953 2016 446 593 611 819 611

8064 1775 36 336 0 790 748 591 0 2856 0 1428 0 1124 00000 593 000

Kontrolní list S09-20

/ /V
118 7.03.23 Suchomelska 2 nova patka + srovnáni do směru
119 7.03.23 J.Piachty 56 demontáž a montáž DZ
120 7.03.23 J.Opletala 33 očištěni DZ
121 >8.03.23 Na Sádkách 1444 očištěni DZ + srovnáni do směru

Stromovka (Na Sádkách) očištěni DZ + srovnáni do směru
Na Zlaté stoce 7 demontáž a montáž DZ
Husova 16 demontáž a montáž DZ
Česká x Husova kompletní osazení DZ

122 >8.03.23 Na Zlaté stoce 13 kompletní osazeni DZ
123 >8.03.23 Na Zlaté stoce 13 nová patka + srovnáni do směru
124 >9.03.23 Čechova 47 x M.Vydrové nová patka + srovnání do směru
125 3.03.23 Brožíkova. Vrchlického nábřeží x Alešova demontáž + přemisténi DZ
126 4.03.23 Náměstí Přemysla Otakara II. severní strana očištěni DZ
127 14.03.23 Nerudovo 20 nová patka
128 15.03.23 Novohradská - u dopravního podniku nová patka + oprava chodníku
129 15.03.23 K.Stěcha 11 demontáž a montáž DZ a sloupku
50 24.01.23 E.Destinové 13 kompletní osazeni DZ

K. Šafáře 61 očištěni DZ + srovnáni do směru
Větrná 68 srovnání do směru + páskování
Větrná 68 očištěni DZ + srovnáni do směru

96 24.02.23 Na Sádkách 17, Na Zlaté stoce 13 očištěni DZ + výměna DZ
Plánek DIO Parkoviště Plavská
DIO Cyklostezka M.Horákové x E.Rošického dopravě inženýrské opatření

8.3.2023
9.3.2023
8.3.2023 
8.3.2023 
8.3.2023 
8.3.2023 
8.3.2023 
8.3.2023 
8.3.2023
8.3.2023
10.3.2023
15.3.2023
14.3.2023
15.3.2023
16.3.2023
16.3.2023
27.1.2023 
27.1.2023 
27.1.2023
27.1.2023
24.2.2023

1 1
2 2

1
2 2
3 3

i 1
i 1

1 3.5 1 1 1
1 3 1 1
1 1
1 1

2
1

1
1

3 1 1 1
1 3 1 1

1 1
1

1 1
1 1 1

8 12.5 4 8 10 11 1 4 2 2 1
1008 142 9 42 158 79 68 591 457 714 473 714 719 562 701 756 953 2016 446 593 611 819 611
8064 1775 36 336 0 790 748 591 0 2856 0 1428 0 1124 00000 593 000


